A\ 4 ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B383402

PRGN ] eTos SCAo e8RS
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DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAVEDAS Nb. 66-O .

OBUSTS ING. RAMIRO EROSMENCHACA
M gas PRUEBAS MF(MY CERTIFICACION

Ao o QWPAE AN QIMCA e +

QADA ESPEAFRCAO N C MN P S S a xR N MD AT V NB@B T

123619 ASTM A 36/ A-572-50 0.170 0.848 0.015 0.006 0.165 0.017 0.019 0.017 0.019 0.036 0.003 0.008 0.003

223462  ASTM A- 36/ A-572-50 0.165 0.878 0.018 0.006 0.173 0.019 0.019 0.017 0.016 0.045 0.004 0.008 0.003

Ao o PREBAS AL PRIDUCTO  mmmmmmm e +

GADA NQ PAQLETE L. BLASTI QO R TENS ON e\

123619 261205304A 61. 525( K3 ) 75.223(K3) 271(%

123619 261205305A 64.573(K9) 76. 505(KS) 271(%

223462 261205405A 53. 700( KS) 71.972(KS) 23(%

223462 261205406A 51. 965( K3 ) 70. 263(KS) 24(%

Ao o PRIDUCTO BEMBARCADD oo +

GADA NQ PAQLETE NQ PZAS. PERALTH A g. PATINP g.) LARZIn) PESQ Ko/ nt ) PED QLI ENTE PED DO

123619 261205308A 15 14. 0000 8. 0000 12. 2000 63. 984 13676 0000512669

123619 261205314A 15 14. 0000 8. 0000 12. 2000 63. 984 13676 0000512669

223462 261205406A 12 14. 0000 8. 0000 12. 2000 78. 864 13676 0000512669

GADA NQ PAQLETE PARTI DA ENTREGA

123619 261205308A 000110 1001665040

123619 261205314A 000110 1001665040

223462 261205406A 000130 1001665040

Ao o FINDE DATGB =~ s +

EMTIO: S0557849A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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